
                                                                                             

                 
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                     PRIJEDLOG 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA MARTIJANEC 

    OPĆINSKO  VIJEĆE 

KLASA: 363-02/18-01/1                                                             

URBROJ: 2186/19-01-18-23 

Martijanec,  30. 04. 2018. 

 

 

Na temelju članka 21. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine br. 93/13 i 

73/17), članka 31. Statuta Općine Martijanec (Službeni vjesnik Varaždinske županije br. 

10/13, 24/13 i 18/18) Općinsko vijeće Općine Martijanec na svojoj 08. sjednici održanoj 30. 

travnja 2018. godine, donosi                      

 

 

ODLUKU 

o donošenju  Plana gospodarenja otpadom Općine Martijanec 

za razdoblje od 2018. – 2023. godine 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom donosi se Plan gospodarenja otpadom Općine Martijanec za razdoblje od 

2018. – 2023. godine kojeg je Općina Martijanec u obvezi donijeti u skladu s odredbama 

Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine br. 93/13 i 73/17) te u skladu s 

odredbama Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom (Narodne novine br. 50/17). 

 

 

Članak 2. 

Plan gospodarenja otpadom Općine Martijanec za razdoblje od 2018. – 2023. godine nalazi se 

u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 

županije“, a objavit će se na službenoj internetskoj stranici Općine Martijanec i dostupna je 

javnosti u skladu s odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 

25/13 i 85/15). 

 

 

 

                                                                                                PREDSJEDNIK  

                                                                                          OPĆINSKOG  VIJEĆA  

                                                                                                Dubravko Besek    
 


